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Varning för värmlänningar . . .
Färjestad har onekligen blivit en färgklick i årets ishoc

key och gjort så många lovande matcher, att expertisen för 
länge sedan borde tagit värmlänningarna på allvar. Men 
det är först sedan Färjestad började med att spela jämnt 
med Västra Frölunda, som man anade att något var på väg 
att hända, och när Färjestad sedan inte drog sig för att 
klippa till både Djurgården och Västerås fanns det ett re
jält bevis på att Färjestad är ett storlag i vardande.

Färjestad är nya i årets allsvenska serie. Av allt att dö
ma har laget kommit för att stanna. Den viktiga jumbo
matchen i Malmö i söndags vanns med ett uddamål. Det 
var en nyckelmatch med massor av nerver med i spelet. 
När Färjestad spelat mot de bättre placerade lagen och an
sett sig våga spela ut i medvetande om att chansen till se
ger inte var så stor ändå, har laget hittat sin melodi.

Spindeln i nätet i Färjestad är Anders Asplund, allsvensk 
i fotboll i Degerfors och nu enligt uppgift på glid mot Häl
singborg. Och till Rögle när det gäller ishockey? En stor 
och kraftig hejare med en förnämlig teknik och med ett 
förödande skott i sin klubba. För ett antal år sedan prö
vade han sin fotbollsförmåga i — Djurgården. Han lyc
kades dock inte acklimatisera sig utan vände hem till 
mamma i Sunne igen. Men nu har vingarna växt.
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Vinn en bil hos Djurgården
Med anledning av sitt jubileumsår har Djurgården kört i 

gång ett jubileumslotteri med massor av värdefulla vins
ter. Högsta priset är en bil av modell BMC och dessutom 
finns bland eftertrådda priser ett par sportbåtar av Mo
narks världskvalitet. Lotterna kostar endast 2 kr. styck. 
De kan rekvireras direkt från Djurgården under adress 
DIF, Stadion, Stockholm ö. Kan även rekvireras genom 
att per postgiro 56916 inbetala kr. 2:— per lott plus porto 
75 öre. Men beställ redan i dag. Lotterna börjar ta slut. 
Vem vill inte ha en bil eller en båt att susa fram i över 
sommarfjärdarna!

Kvar att spela för Djurgården
27 januari:—Malmö FF (borta)
30 januari:—-Södertälje (borta)

Dagens match kan innebära, att det är sista gången Djur
gården visar sig i Johanneshovshallen för den här säsong
en. Allt beror alltså på den sköra tråd, som leder till slut
spelet . ..
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Eftersökt klubbmärke
Massor med folk frågar efter Djurgårdens eftersökta 

klubbmärke men enligt besked från »högkvarteret» på 
Stadion kan endast medlemmar erhålla märket. »Men ni är 
välkomna att bli medlemmar i Sveriges största förening, 
säger Djurgården. Skicka bara in nedanstående kupong.»

Till Djurgårdens IF, Stadion, Stockholm ö.
Undertecknad vill gärna bli medlem. Sänd alla upp
gifter om medlemskap till:
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Chans vinna Djurgårdsplåt 
— vi har en hund begraven . . .
Bland Djurgårdens många nyheter i årets uppställning 

är i dagens diskussioner de tre f. d. MoDo-spelarna de mest 
omskrivna. I säsongupptakten var emellertid Leksandsbac
ken Lars Erik Sjöbergs inklivande i blårändernas lag en 
stor nyhet, men nu har han redan hunnit ingå som en så 
ordinarie man vid sidan om Rolle Stoltz, att han räknas 
som acklimatiserad. En nyhet är att nämna kring honom: 
han har fått ett nytt smeknamn: kallas för »Taxen». Den 
som kan gissa varför, får en friplåt till Djurgårdens nästa 
allsvenska match. Skriv »Hundstallet» utanpå kuvertet och 
adressera det till Djurgårdens IF, Stadion, Stockholm Ö.
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Djurgården
(Blå tröja)

18 Tommy Björkman (1 Roland Einarsson)

14. Kurt Thulin
19. Ulf Rydin
20. Kent Lindgren
17. Lars-Eric Sjöberg

2. Roland Stoltz 3. Ove Malmberg
4. Eddie Wingren   12. Lars Björn

5.
13.
10.

Sven Tumba 
Per Lundström 
Henry Svensson

7. Gösta Westerlund
11. Carl-Göran Öberg
8. Björn Palmquist

19 Stig Jansson
17 Leif Labraaten
16 Sven Bond

11 Roland Håkansson
18 Ingemar Magnusson
10 Olle Palm

3 Hans Åke Nilsson 21 Lars Stålberg
2 Hans Boström   20 Anders Asplund 

(15 Kjell Eriksson) 1 Björn Fagerlund

7 Lars Karlsson
4 Håkan Andersson
9 Rune Nilsson
6 Hans Bergkvist

Färjestad
(Lila tröja)

D
om

are: G
. Sjöberg, Södertälje o. G

. Eriksson, N
yköping
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Hur kan det hända?
När den dag kommer, då Djurgårdens generalstab på 

ishoekeyfronten sätter sig ner för att summera årets er
farenheter, finns det framför allt två s. k. fall att göra 
en utredning kring. När det här skrives, är det ingen som 
vet något om Djurgårdens möjligheter att nå slutspelet 
gått i kvav, men skulle det ligga så illa till, blir just de 
två nämnda »fallen» säkerligen inte mörklagda. Det gäller 
vad som hände på bortamatcherna i slutet av 1965 i Öre
bro och Karlstad. Där fick Djurgårdens stolta ishockey
drömmar ett bryskt uppvaknande i och med att först Öre
bro och sedan Färjestad exploderade och slog Djurgården.

Och så var det alltså Färjestad, som efter det att Djur
gården fått sina anhängare att med en storseger i Västerås 
tro på en ny framtid, klippa till »blåränderna» och vinna 
med hela 9—2. Hur kunde det komma sig? Ingen under
skattning har det sagts i samband med en första utredning. 
»Sådant kan hända» är också en förklaring. Därtill svarar 
andra: »Sådant får inte hända . . .»
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Vi fyller 75 år
Den 12 mars 1966, alltså om ett par månader, fyller 

Djurgårdens Idrottsförening 75 år, och man avser givetvis 
att celebrera dagen med någon form av jubileumsfest. 
»Helst skulle vi förstås vilja göra ett idrottsligt firande 
av vår stora dag och låta alla 17 sektionerna passera revy 
för att på så sätt dokumentera föreningens stora allround- 
förmåga, men det är ju litet trångt på lokalfronten, varför 
vi kanske får återkomma med den här paraden», säger 
Djurgårdsordföranden Hugo Caneman.

»Nu blir det väl ett jubileum mera av »normal» typ, vil
ket dock inte skall hindra oss från att visa upp vår stora 
bredd och att visa att vi är en »folkets klubb». Om bara 
alla våra bortåt 4.000 medlemmar skulle komma till ett 
sådant jubileumsfirande skulle vi få trångt. Skulle därtill 
andra intresserade såsom hustrur, vänner, bekanta och 
barn till medlemmarna vilja vara med på kalaset måste 
vi skaffa fram en jättelokal. Vi får se vad det blir av det 
hela, men vår 75-årsdag skall säkerligen bli en högtid, som 
går in i raden av andra tidigare stora Djurgårdsdagar.»
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Kring ishockeyns guldgruva
För åtta lyckliga allsvenska lag närmar sig ishockeyns 

slutspel. Det kallas ju för puckarnas guldgruva och siktet 
hela säsongen är inställt på att nå en plats kring denna 
gryta. Alla vet hur det går till att nå dit. Det gäller bara 
att placera sig ovanför det s. k. strecket och bli minst fyra 
i respektive tabeller. Men vad händer sedan, hur går slut
spelet till? Jo, den här säsongen går det till efter helt nya 
normer, och det kan därför förtjäna ett orienterande.

Varje lag möter sin motståndare i tre matcher, men har 
ena laget nått minst 3 poäng, då spelas inte den tredje 
matchen. Vid lika poäng efter tredje matchen blir denna 
match förlängd tills ena laget gör ett segermål. Därmed 
bryts matchen.

Spelprogrammet görs upp så att norra seriens 1 :a möter 
södra seriens 4:a, 2:an möter 3:an, 3 :an möter 2:an och 
4:an möter 1 :an i resp. grupper. Om AIK vinner norrgrup
pen och Västerås blir 4:e lag i söder, möts alltså dessa två 
etc.

DEN SPÄNNANDE LÄSNINGEN... 
DE BÄSTA SPORTARTIKLARNA.. 
...DE VACKRASTE FLICKORNA '
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